运城市司法局关于2024年1—2月行政规范性文件备案情况
2024年1月、2月，运城市司法局收到各县（市、区）报送运城市人民政府备案的行政规范性文件7件。经审查，予以备案登记，现予公布。
2024年1—2月各县（市、区）备案登记的行政规范性文件目录

序号

	文件名称
	发文字号
	公布日期
	备案登记编号

	1
	《运城市盐湖区人民政府关于印发运城市盐湖区鼓励和支持企业上市挂牌工作奖励办法的通知》
	运盐政发〔2023〕13号
	2023.9.12
	运司备〔2024〕1号

	2
	《绛县人民政府关于印发绛县重大行政决策程序实施办法的通知》
	绛政发〔2023〕3号
	2023.3.13
	运司备〔2024〕2号

	3
	《新绛县人民政府办公室关于印发新绛县企业应急周转保障资金管理办法的通知》
	新政办发〔2023〕34号
	2023.12.18
	运司备〔2024〕3号

	4
	《稷山县人民政府办公室关于印发稷山县县级应急转贷周转资金管理办法的通知》
	稷政办发〔2023〕23号
	2023.8.17
	运司备〔2024〕4号

	5
	《闻喜县人民政府关于印发闻喜县桐城镇、河底镇、礼元镇、侯村镇、裴社镇、后宫乡土地征收实施方案的通知》
	闻政发〔2023〕11号
	2023.5.24
	运司备〔2024〕5号

	6
	《闻喜县人民政府办公室关于印发闻喜县重度残疾人办理综合保障保险实施方案的通知》
	闻政办发〔2023〕2号
	2023.2.15
	运司备〔2024〕6号

	7
	《新绛县人民政府关于印发新绛县县级储备粮管理办法的通知》
	新政发〔2023〕17号
	[bookmark: _GoBack]2023.12.14
	运司备〔2024〕7号